Предлог распоред на обврски на студиска програма Криминалистика – прв циклус и Безбедност – втор циклус академски студии, 
на Факултетот за детективи и безбедност, АУЕ ФОН, за академска 2024/2025

	

професор
	Прв циклус
	Втор циклус
	Втор циклус
	
Настава на друг универзитет

	
	1 година
	2 година
	3 година
	4 година
	4 година
	5 година
	

	
	I 
семестар
	II 
семестар
	III 
семестар
	IV 
семестар
	V 
семестар
	VI 
семестар
	VII семестар
	VIII семестар
	VII семестар
	VIII семестар
	IX 
семестар
	X 
семестар
	

	Проф. д-р Самир Салиевски

	Вовед во криминалистика
	Криминалистичка тактика 1
	
	Криминалистичка техника
	
	Криминалистичка методика 
	Применета криминалистика 

Сообраќајна криминалистика 

Тероризам  
	
Методика на истражување на пожари и екслпозиви
	Применета криминалистика 

Сообраќајна криминалистика 

Тероризам  
	Методика на истражување на пожари и екслпозиви

	Криминалистички теории
	Корпорациска безбедност

Методика на истражување на тероризам
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	проф д-р Наташа Тодоровска
	
	
	Криминалистичка тактика 2
	Практична настава 2
	
	Казнено процесно право

	Превенција на криминалитетот 
	Еколошка криминалистика 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Практична настава 3 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проф. д-р Стефан Буџаковски
	Вовед во право
	
	
	Казнено право
	Криминалистичко разузнавање 
	Детективска дејност 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Приватна безбедност
	Оперативна техника и опрема
	
	
	
	
	
	
	

	Проф. д-р Митасин Беќири
	Криминологија
	Вовед во полициски науки
	Ракување со оружје

Социјална патологија 
	
	Криминалистички менаџмент
	
	
	
Полициско работење во заедницата

Методика на истражување на организиран криминал 
	
	Полициско работење во заедницата 

Методика на истражување на организиран криминал 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Научен соработник д-р Назим Куртовиќ
	Специјална безбедносна обука 1
	Специјална безбедносна обука 2
	Специјална безбедносна обука 3
	Специјална безбедносна обука 4
	Специјална безбедносна обука 5
	Специјална безбедносна обука 6
	
	
	
	
	
	
	

	Проф.д-р. Славчо Чунгурски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Методологија на истражување компјутерски криминал
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проф.д-р Адријан Божиновски
	Информатички технологии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	проф. д-р Анита Глигорова
	Глобализација
	
	
	
	Меѓународни организации
	
	
	
	
	
	Меѓународна безбедност
	Безбедносни стратегии и политики
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Методологија на истражување на безбедносни појави
	
	

	Виш лектор м-р Зоран Механџиски
	Македонски немајчин јазик 1
	
	Руски јазик 1
	Руски јазик 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проф. д-р Љубица Кардалеска Радојкова
	
	Форензичка лингвиситика
	Англиски јазик 1
	Англиски јазик 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проф. д-р Сејдефа Џафче
	
	Академско пишување
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прф. д-р Татјана Ашталкоска Балоска
	
	Пенологија 
	Уставно право
	Виктимологија
	
	
	Економска криминалистика 

Малолетничка деликвенција 
	
	
	
	
	Меѓународно казнено право
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проф. д-р Зунун Зунуни
	
	Национална безбедност
	
	
	
	
	
	Илегална миграција и трговија со луѓе 
	
	
	
	Теории за мирот и конфликтот
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проф. д-р 
Елена Тодорова
	
	
	Историја на цивилизации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Етика и деонтологија
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проф. д-р Александар Чавлески
	
	
	
	
	
	
	
	
	Антитерористичко право на ЕУ
	
	
	Правда и внатрешни работи на ЕУ
	

	Проф. д-р Јасмина Трајковска
	Современи политички системи
	
	
	
	Кризен менаџмент 
	
	
	
	
	
	Демократска контрола на безбедносниот сектор
	
	

	виш лектор м-р Елена Танева
	
	
	Германски јазик 1 
	Германски јазик 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Доц. Д-р Тања Китановска 
	
	
	Спорт и здравје 1
	Спорт и здравје 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проф. д-р Александар Поповски
	
	
	
	Топографија  и тактика во природни услови (летни)
	Топографија  и тактика во природни услови (зимски)
	
	
	
	
	
	
	
	



